SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES
Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6621 - ila@furg.br  – www.ila.furg.br

EDITAL Nº 10, DE 03 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO

NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DA REDE ANDIFES IsF - FURG

ATA 05: Presença e classificação de candidatos(as) selecionados(as) para atuação

na secretaria do NucLi - IsF

Aos dezenove dias do mês de março de 2021, às 14 horas, na sala de

videoconferência da Profa. Dra. Luciana Pilatti Telles, foi iniciada a sessão de

entrevistas dos(as) candidatos(as) inscritos(as) para a vaga de bolsista para

atendimento de secretaria. Constituíram a comissão de avaliação o TAE Gilmar

Freitas Silva e as docentes Dra. Normelia Maria Parise, Dra. Luciana Pilatti Telles e

Dra. Rossana de Felippe Böhlke (que precisou ausentar-se às 16h30min). Estiveram

presentes os(as) candidatos(as): Leonardo da Silva Lima, Lucas Souza Parrode de

Godoy, Gabriela Del Ponte Moreira da Silva, Stephanie Freitas da Silva, Mariana

Souza de Maria, Júlia Leandro Ribeiro, Caroline Ortiz Fortes, Paulo Antonio Conde

Guimarães da Rosa, Priscila Bonilha dos Santos, Zarí Morais da Trindade, Kerollyn

da Silva Oliveira e Jaíny Pozzada dos Santos. Após a sessão de avaliação, foi

deliberada a lista de classificação abaixo, referente aos(às) cinco primeiros(as)

colocados(as).

Candidato(a)
(Identificado(a) pelo número de CPF)

Classificação

CPF 869.878.100-44 1o.

CPF 771.406.050-68 2o.

CPF 045.059.350-94 3o.

CPF 026.826.220-97 4o.

mailto:ila@furg.br
http://www.ila.furg.br/

CPF 035.617.690-80 5o.

_________________________________________

Profa. Dra. Luciana Pilatti Telles

Coordenadora Pedagógica do NucLi da Rede ANDIFES IsF FURG